UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 38/2014

ÁREA: LIBRAS E TRADUÇÃO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, no dia 29 de

setembro de 2014 (segunda-feira), às 9h, na Sala 33 da Faculdade de Letras

da UFG – Bloco Cora Coralina, será instalado o Concurso Público na área

de LIBRAS E TRADUÇÃO. Na sequência, às 9h30min., será realizado o

sorteio do ponto da prova teórico-prática para o cargo de Professor no

primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do Magistério

Superior na Universidade Federal de Goiás, conforme o que consta no

processo nº 23070.016490/2013-61. No ato da instalação, os candidatos

deverão entregar os documentos constantes do Edital 38/2014 e das

Normas Complementares.

Diretoria da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Goiás,

às 16h05min do dia 17 de setembro de 2014.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

Diretor da Faculdade de Letras/UFG